平成 30年 2 月 28日

各      位

会 社 名  中 道 リ ー ス 株 式 会 社

代表社名   代表取締役社長  関  寛

（札幌証券取引所・コード番号 8594）

問合せ先   執行役員総務部長  関 崇博

（TEL 011-280-2266）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 29年 4 月 1日付で当社の主要株主に異動が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた理由

平成 29年 4 月 1日付で単元株式数を 1,000株から 100 株へ変更した事に伴い、芙蓉総合リース株式

会社が主要株主でなくなるものであります。

２．異動した株主の概要

（１）名称 芙蓉総合リース株式会社

（２）所在地 東京都千代田区三崎町三丁目３番２３号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役 辻田 泰徳

（４）事業内容 総合リース業

（５）資本金 10,532百万円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数および総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

総株主の議決権の数に

対する割合
大株主順位

異動前 831個 10.01％ 第２位

異動後 8,310 個 9.92％ 第２位

  注）異動前については、平成 29年 3月 31日現在の株主名簿に基づいております。

異動後については、平成 29 年 3月 31日の株主名簿を基に変更後の単元株式数 100 株で各株主

の議決権数を算出し直して得た合計 83,728 個の議決権数をもって、総株主の議決権の数とし

て算出しております。

以 上